
UCHWAŁA Nr 119/24/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 26 lipca 2024 r.  

 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na wydanie książeczkowej 

wersji Kodeksu Etyki Lekarskiej 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz.U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały 

Nr 2/10/VI Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej do działania w imieniu 

Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonać wyboru firmy Quad/Graphics Europe spółka z o.o. z siedzibą w 

Wyszkowie, która wykona usługę druku Kodeksu Etyki Lekarskiej, przyjętego 

uchwałą Nr 5 Nadzwyczajnego XVI Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 18 maja 

2024 r., w nakładzie 200 tys. sztuk. 

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w łącznej kwocie do ████████ zł 

brutto (słownie: ██████████████████ złotych brutto) na wydanie 

książeczkowej wersji Kodeksu Etyki Lekarskiej, przyjętego uchwałą Nr 5 

Nadzwyczajnego XVI Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 18 maja 2024 r., na którą 

składa się: 

1. kwota do █████ zł brutto (słownie: █████████ złotych brutto) na 

wykonanie usługi przygotowania projektu graficznego wnętrza i okładki; 

2. kwota do ██████████ zł brutto (słownie: █████████████████ złotych 

brutto) na wykonanie usługi druku Kodeksu Etyki Lekarskiej wraz z kosztami 

papieru; 



3. kwota do ███████ zł brutto (słownie: ████████████ złotych brutto) na 

insertowanie Kodeksu Etyki Lekarskiej do Gazety Lekarskiej. 

 

§ 3. 

Środki, o których mowa w § 2, będą pochodziły z budżetu Biura NIL. 

§ 4. 

Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego  

i Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia umowy  

z firmą, o której mowa w § 1.  

§ 5. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi Naczelnej Rady 

Lekarskiej - Klaudiuszowi Komorowi. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

  


